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Rozbudowa szkoły podstawowej

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA
DZIAŁKI

Rząśnik, dz. nr 1/3, gmina Rząśnik

01.PROJEKTOWANE DOJŚCIE
Z KOSTKI BETONOWEJ

OGRODZENIE DO LIKWIDACJI NA ODCINKU E-F

PLAC MANEWROWY

16.80

19.35

20.00

1.80

R=
11

.0
 m

DROGA

POŻAROWA

R=5.0 m

2.87

2.61

HYDRANT

R=75.0 m

BRAMA DO LIKWIDACJI

R=5.0 m

20.00

9.49

9.49

65.52

19.50

1.50

1.50

42.09

PODPIS

POŚWIADCZENIE ZA ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA OPRACOWANO 
NA NIEMODYFIKOWANEJ KOPI MAPY

ZASADNICZEJ W SKALI 1:500 ZAREJESTROWANEJ
W POWIATOWYM OŚRODKU DOKUMENTACJI

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ W WYSZKOWIE
W DNIU 17.06.2019
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